ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI
Av. São João, N° 1668, Centro - CEP: 64.615-000
Santana do Piauí – PI
CNPJ Nº 41.522.137/0001-93
www.santanadopiaui.pi.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO PE: Nº: 025/2024

LOTE II – LINHA PESADA

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 177/2024

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO: 025/2024

OBJETO: “AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS (LINHA PESADA) PARA

ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS E MAQUINÁRIOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO

PIAUÍ - PI.”

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUÍ - PI.

CNPJ: 41.522.137/0001-93

CONTRATADO: PEDRO FEITOSA SOBRINHO – EPP (AUTO PECAS FEITOSA)

CNPJ: 10.328.144/0001-25

VALOR:

LOTE II – LINHA PESADA: R$ 1.010.800,00 (UM MILHÃO E DEZ MIL E OITOCENTOS

REAIS)

FONTE DE RECURSOS: 500, 540, 541, 550, 553, 621, 600. ELEMENTO DE DESPESA

33.90.30.

VIGÊNCIA: A PARTIR DA ASSINATURA DO CONTRATO ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE

2024.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 DE MAIO DE 2024.

-------------------------------------------------------

Jonieldon Rocha Rodrigues
Pregoeiro

		2024-05-02T15:00:48-0300
	JONIELDON ROCHA RODRIGUES:90024184349